
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сосновская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024                                                                                                             № 87/3-У 

с. Сосновка 

 

О формировании списочного состава классов 

 

В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании в РФ», Типовым положением об 

общеобразовательном учреждении», утвержденным Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19 марта 2002 г. № 196, «Санитарно-эпидемиологическими 

правилами и нормативами «Гигиенические требования к условиям обучения в 

общеобразовательных учреждениях. СанПиН 2.4.2.1178-02», Уставом школы, и на 

основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Скомплектовать 1-й класс с количеством обучающихся 6 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Загребина Дарья Васильевна 

2 Крупинова Ирина Александровна 

3 Лекомцев Илья Дмитриевич 

4 Леконцева Василиса Игоревна 

5 Маркова Венера Леонидовна 

6 Чазова Алеся Евгеньевна 
 

2. Скомплектовать 2-й класс с количеством обучающихся 8 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Антропов Артём Андреевич 

2 Буранов Артём Сергеевич  

3 Перевощиков Елисей Сергеевич 

4 Петровых Мария Сергеевна 

5 Плетенёв Андрей Андреевич 

6 Тамащук Дарья Александровна 

7 Филимонов Лев Иванович 

8 Широбокова Полина Александровна 

 



2 
 

3. Скомплектовать 3-й класс с количеством обучающихся 12 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Аверкиев Ярослав Дмитриевич  

2 Булдаков Александр Алексеевич 

3 Вахрушев Илья Сергеевич  

4 Верёвкин Алексей Михайлович  

5 Верёвкина Вероника Михайловна   

6 Загребина Алла Васильевна 

7 Кудрявцева Ульяна Андреевна   

8 Любимов Максим Фёдорович  

9 Морозов Иван Александрович 

10 Плетенёв Захар Андреевич  

11 Широбокова Виолетта Дмитриевна  

12 Юлаев Макар Александрович 

 

4. Скомплектовать 4-й класс с количеством обучающихся 11 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Воронцова Анна Сергеевна 

2 Гаврилова Елизавета Андреевна 

3 Емельянов Владислав Олегович 

4 Кузьмина Александра Максимовна 

5 Литовченко Милена Леонидовна 

6 Никитин Степан Константинович 

7 Филимонов Степан Иванович 

8 Чазова Софья Евгеньевна 

9 Широбокова Валерия Александровна 

10 Широбокова Екатерина Михайловна 

11 Шкляев Артем Евгеньевич 

 

5. Скомплектовать 5-й класс с количеством обучающихся 9 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Аверкиев Станислав Дмитриевич 

2 Буранова Алина Сергеевна 

3 Кудрявцева Маргарита Андреевна 

4 Кузьмин Матвей Максимович 

5 Максимова Алина Михайловна 

6 Максимова Полина Михайловна 

7 Малых Дарья Сергеевна 

8 Морозов Константин Александрович 

9 Пушин Глеб Андреевич 

 



3 
 

6. Скомплектовать 6-й класс с количеством обучающихся 12 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Воронцова Дарья Сергеевна 

2 Емельянов Михаил Александрович 

3 Кожевников Фёдор Алексеевич 

4 Корепанова Софья Николаевна 

5 Леконцев Данил Русланович 

6 Максимов Артём Андреевич 

7 Тронина Мария Сергеевна 

8 Чужанов Максим Константинович 

9 Чуракова Анастасия Николаевна 

10 Широбокова Анна Михайловна 

11 Шкляев Андрей Евгеньевич 

12 Ялтыкова Юлиана Александровна 

 

7.  Скомплектовать 7-й класс с количеством обучающихся 7 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Крупинов Ярослав Александрович 

2 Тарасов Егор Сергеевич 

3 Трефилов Дмитрий Артёмович 

4 Трефилова Полина Александровна 

5 Фролов Ярослав Сергеевич 

6 Широбоков Азарий Альбертович 

7 Широбокова Карина Алексеевна 

 

8. Скомплектовать 8-й класс с количеством обучающихся 8 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Аверкиев Анатолий Дмитриевич  

2 Воронцова Антонина Андреевна  

3 Исаева Анастасия Алексеевна  

4 Кардапольцева Алла Сергеевна  

5 Пушина Вероника Андреевна 

6 Шамаев Савва Васильевич  

7 Широбоков Тимофей Алексеевич  

8 Ялтыкова Дарина Александровна 

 

 

 

 

 



4 
 

9. Скомплектовать 9-й класс с количеством обучающихся 7 человек со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Артамонов Даниил Алексеевич 

2 Вахрушева Елизавета Павловна 

3 Лопатина Виктория Александровна 

4 Маркова Карина Леонидовна 

5 Никитина Мария Павловна 

6 Сосновских Денис Павлович 

7 Швец Кирилл Сергеевич 

8 Широбокова Вероника Алексеевна 

 

10. Скомплектовать 10-й класс с количеством обучающихся 2 человека со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Калинин Юрий Александрович 

2 Малых Юлия Сергеевна 

 

11. Скомплектовать 11-й класс с количеством обучающихся 4 человека со 02.09.2024 в 

следующем составе: 

№ 

п\п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Аверкиев Константин Дмитриевич 

2 Замыров Арсений Александрович 

3 Перевозчикова Софья Алексеевна 

4 Чураков Денис Николаевич 

 

12. Классным руководителям 1-11 классов проверить и внести корректировки в 

личные дела обучающихся. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Орлову Екатерину Владимировну. 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                         Е.С. Корепанова  

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлен и согласен: 

дата подпись расшифровка 

   

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В дело № 01-03 за 2024 год 

Делопроизводитель 

 

02.09.2024 


